
Id: VIHYH-KHFRS-BNFRH-SXBLG-ANUQW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/29/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 22 czerwca 2011 r.

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zbąszynek, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za pierwsze półrocze danego roku budżetowego, 
powinna zawierać: 

1. część tabelaryczną, sporządzoną w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej w układzie plan, 
wykonanie i stopień realizacji według stanu na dzień 30 czerwca danego roku; 

2. część opisową, w której wykazuje się: 

1) opis ważniejszych źródeł dochodów, w tym dochodów własnych, subwencji i dotacji z podaniem przyczyn znaczących 
odchyleń wykonania od planu; 

2) opis ważniejszych rodzajów wydatków, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, dotacji 
udzielonych z budżetu, wydatków majątkowych z podaniem przyczyn znaczących odchyleń wykonania od planu; 

3) dane dotyczące zadłużenia Gminy. 

§ 2. 1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej sporządzana jest w szczegółowości nie mniejszej 
niż w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej w układzie plan, wykonanie i stopień realizacji na dzień 30 
czerwca danego roku budżetowego. 

2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmująca wykaz przedsięwzięć, o których mowa 
w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych - sporządzana jest w szczegółowości nie mniejszej niż w załączniku do 
uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej w układzie plan i wykonanie limitu wydatków i limitu zobowiązań oraz 
stopień ich realizacji. 

§ 3. Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze, 
powinna zawierać w szczególności: 

1. informację o wykonaniu planu przychodów i kosztów, w szczegółowości nie mniejszej niż w planie finansowym 
samorządowej instytucji kultury; 

2. informację o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVIII/33/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za I półrocze danego roku 
budżetowego oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: VIHYH-KHFRS-BNFRH-SXBLG-ANUQW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Burmistrz Zbąszynka zobowiązany jest do 
przedstawienia Radzie Miejskiej w Zbąszynku oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze, w terminie do 31 
sierpnia danego roku budżetowego, informacji o: 

1. przebiegu wykonania budżetu Gminy Zbąszynek, 

2. kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć o których mowa 
w art. 226 ust.3, 

3. Przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury z uwzględnieniem stanu należności 
i zobowiązań, w tym wymagalnych, 

za I półrocze roku budżetowego. 

Zakres i formę niniejszych informacji określa organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego w oparciu 
o aktualnie obowiązujące przepisy zawarte w wyżej wymienionej ustawie o finansach publicznych. Mając powyższe na 
uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


